De Congregatione Definitoria.

Consequenter etiam declarat, Congregationem Definitorialem ex quinque Patribus semel in hebdomadam hæcenus praticatam, in futurum non esse faciendam, sed esse servandas Constitutiones parte tertia, cap. 4.

Declarat præterea Definitores pro tem-

pore existentes, fore, & esse de familia ejus Conventus, cui a Superiore erunt assignati, & non aliorum, atque ideo locum sumere debere post Priorem, etiam ubi Vicarius Generalis moratur; ac potuisse, & posse a Priore in levibus corrigi, in cæteris vero a Vicario Generali, tenerique adire Capitulum de culpis, expectare signum in Choro, Refectorio, & aliis locis, non obstantibus Constitutionibus par. 2. cap. 3., & par. 3. c. 4.

Declarat præterea licuisse, atque licere Vicario Generali pro tempore existenti, Definitores singulos in visitatione, & extra etiam in gravioribus consulto corrigere, & punire, absque aliorum Definitorum consensu, posse tamen Definitores scribere, & recipere literas, ac armarium, oratorium nuncupatum, habere, absque Superioris licentia, &c.

Declarat demum Procuratori Generali præfente Generali Vicario secundum locum deberi, absente vero in Conventu secundum a Priore, extra Conventum vero post Vicarium Generalem cæteris præferri, posseque egredi ad negotia peragenda, & absque cunctatione Prior locum assignabit, ac pariter literas scribere, & recipere absque scitu Prioris, & Oratorum habere: In reliquis autem omnia, quæ de Definitoribus dicta sunt locum sibi vindicare in Procuratore Generali.

Decreta hæc generalia pro tota Congregatione veluti declaratoria servantur statim sub pœna arbitrio sacra Congregationis.

A. Episc. Bellicastren. Secr. & Jud.

CXC.

Confirmantur nonnulla Statuta pro Congregationibus Anglica, & Hispanica Ordinis S. Benedicti edita.

URBANUS PAPA VIII.

Ad futuram rei memoriam.

LIAS SEL. REC. PAULO PAPA V. PRÆDECESSORI NOSTRO pro parte dilectorum filiorum Monachorum Anglorum Ordinis S. Benedicti Congregationis Hispanicae, & Angliae exposito, quod pridem in eorum Definitorio statutum, & decretum fuerat, quod omnes Monachi Angli dicti Ordinis Congregationum Hispanicae, & Anglica coalescerent in unum Corpus, quod esset, & vocaretur Congregatio Anglica, itaut per hujusmodi coalitionem, & corpus sic unitum continuaretur, & restauraretur, ac si opus esset, de novo erigeretur antiqua Congregatio Anglica Ordinis S. Benedicti, quæ Congregatio Anglica sic stabilita regeretur ab uno Superiore vocato Præsidente, qui extra Angliam resideret, durante Schismate, & a duobus Provincialibus immediate sub dicto Præsidente in Anglia,

De Definitoribus.

De auctoritate Vicarii Generalis Definitores.

De Procuratore Generali.

De observantia horum Decretorum.

Ex Regest. in Secret. Brevis.

Congregatio Anglica, & Hispanica nonnulla de Præfide electione, & auctoritate, ac Missionariorum munere statuerant.

parique modo a Prioribus Residentiarum, seu Conventuum extra Angliam, ac demum a certo etiam Definitorum numero, ac nulli omnino liceret, nisi dicto Præsidi, vel licentiam ad hoc ab illo habenti, facultates aliquas Missionis Apostolicæ pro predicto Regno Angliæ alicui Monacho Anglo Ordinis, & Congregationis Hispanicae, & Anglica hujusmodi in posterum concedere, vel delegare: quodque Definitorium prædictum, in quo facta fuerat hæc unio, per omnia haberet vim Capituli generalis, ac demum, quod Monachi Missionis iuramentum præfente coram Præsidente, se accessuros ad Missionem, & ad hoc a dicto Præsidente adstringerentur, prout in scripturis desuper confectis dicebatur contineri.

Que Paulus PP. V. approbavit.

In Capitulo Anni 1625. alia conduntur statuta.

Que eadem Congregatio peti confirmari.

Confirmat Urbanus.

absolutas fore censentes, supplicationibus illorum nomine Nobis super hoc humiliter portectis inclinati. De Ven. fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Regularium præpositorum consilio, Decreta in Capitulis generalibus, ut præfatur, edita, & confirmata, apostolica auctoritate, tenore præsentium, approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Clausula.

§. 6. Decernentes, eadem Decreta valida, firma, & efficacia esse, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus, ad quos spectat, & in futurum spectabit, firmiter, & inviolabiliter observari, & adimpleri, atque ea per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, quidquid seorsum super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Obstantium derogatio.

§. 7. Non obstantibus præmissis, ac omnibus illis, quæ in dictis literis concessa sunt, non obstante, cæterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 10. Augusti 1626. An. IV.

Datum Romæ apud S. Mariam Majori sub annulo Piscatoris die 30. Augusti 1626. Pontificatus nostri Anno IV.

CXCI.

Mandatum Torquato de Comitibus, ut eveniente traditione Fortalitiorum, Propugnaculorum, & aliorum locorum Vallis Tellinae, illa recipiat nomine Sedis Apostolicæ.

Ex Regest. in Secret. Brevis.

Dilecto filio nobili Viro Torquato de Comitibus Duci Guadagnoli.

URBANUS PAPA VIII.

Dilecte fili nobilis vir, salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Singularis tua in Nos, & Apostolicam Sedem fidei, & devotionis meritis generis nobilitati conjunctis, & quam in re militari hæcenus ostendisti, virtute, solertia, & fortitudine inducimur, ut Te rei maximi momenti administranda, quæ idcirco Nobis summopere cordi est, præficiamus, sperantes in Domino fore, ut in mandatis nostris exequendis nostræ pridem de Te conceptæ opinioni cumulate respondeas.

Torquati fides, & bellicavirtus.

§. 2. Cum itaque alias Te dilecti filii nobilis viri Caroli Barberini nostri secundum carnem fratris germani totius nostræ, & S. R. E. Militiæ Capitanei, & Gubernatoris generalis Locumtenentem generalem Militum, & Copiarum tam Equestrium, quam Pedestrium, necnon Tormentorum bellicorum, Armorumque omnium, que pro

Mandatum de quo in Rubrica.

Ex Regest. in
Secret. Brew.

Confirmatio erectionis Seminarii in Civitate Colonienfi pro Monachis S. Benedicti Congregationis Bursfeldensis, & illius Constitutionum.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad perpetuum rei memoriam.

Sacrofanctum Apostolatus officium humilitati nostrae, nullo licet meritum suffragio, per ineffabilem divinae sapientiae providentiam commissum jugiter a Nobis postulat, ut inter gravissimas, multiplicisque apostolicae servitutis curas, illam peculiari studio amplectamur, per quam Christianifideles sub suavi Religionis jugo Altissimo famulantes, felicioribus in dies proficere valeant incrementis, & ea, quae propterea pie, & provide statuta sunt, libenter cum a Nobis petitur, apostolicae confirmationis robore communiamus.

§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Constantinus Gaetanus Abbas Praefidens Collegii Gregoriani de Urbe Ordinis Sancti Benedicti Congregationis Cassinensis, Nobis nuper exponi fecit, Ven. frater Antonius Episcopus Vigilien. tunc Sedis Apostolicae in partibus Inferioris Germaniae Nuntius, Monachis Congregationis Bursfeldensis ejusdem Ordinis, ut in praedictis, & aliis Germaniae partibus felicioribus in dies proficerent incrementis, unum ejusdem Congregationis Seminarium in Civitate Colonienfi, sub certis modo, & forma, tunc expressis erexit, & instituit, & profelici ejusdem Seminarii regimine, atque directione, nonnullas Constitutiones edidit, tenoris subsequentis, videlicet:

Leges, sive Regulae Seminarii Benedictini a RR. PP. Unionis Bursfelden. erectis in alma Universitate Colonienfi Anno 1616.

REGULA I.

Religiosi, qui ad hoc Seminarium, auctoritate apostolica, erectum, vel sunt pro tempore destinati, vel posterum destinandi, ante omnia sibi persuasum habeant, quod non animi gratia ad otium, aut ducendum in bonis dies suos mittantur, vel evocentur, sed ut sub eodem, qui in Monasteriis est, aut secundum regulam esse deberet, rigore disciplinae, sacris, vel etiam, quibus opus erit, prophanis literis insudantes, Deo, & sanctae Ecclesiae in ordine suo gratam aliquando, & utilem praestent operam; ideoque in nullo eis a praedicto rigore disciplinae recedere licebit, nisi in iis dumtaxat, quae Praefidis, Praelatorum superintendentium, ac Regentis iudicio huic loco, & statui censentur incompatibilia.

Exordium.

Nuntius Apostolicus Seminarium pro Benedictinis Congreg. Bursfelden. Coloniae erigit.

Et Constitutiones in eodem servandas edit.

De Discipline regulari tenenda.

RE-

Quatenus propugnacula & caedantur.

Cum facultatibus oportuit.

Mandanturque dependent.

Die die 30. Aug. 1626. An. IV.

REGULA II.

In mittendis ad Seminarium Religiosis advigilabunt Praefati, ut tales mittant, qui ex studiis aliquem suo tempore fructum possint reportare, hoc est non nimis etate proventus, aut teneros, sed mediocres ab anno decimo octavo usque ad vigesimum quintum.

REGULA III.

Ut autem ablegati ex Monasteriis primum venerint ad Seminarium, deducuntur per Regentem ad Rsum D. Praefidem, vel in ejus absentia ad Praelatum aliquem superintendentem, eorumque Regenti promittent obedientiam tanquam Abbati suo illo saltem tempore, quo in Seminario eos manere contigerit.

REGULA IV.

Manebunt autem omnes, qui frugis aliquam spem dederint, post cursum Philosophicum in Theologico studio per annos quatuor, neque arbitrio Praelatorum suorum ante quadricennium evolutum revocari poterunt absque rationabili, & gravi causa, quam ut talem Praefidens cum Praelatis superintendentibus, audito etiam consilio Regentis, approbaverit.

REGULA V.

De Regente.

Regens, quem D. Praefidens cum consilio Praelatorum supradictorum Seminario praefecerit, eam potestatem habeat, quam habent Abbates in suis Monasteriis, absolventi, inquam, ab omnibus casibus, & censuris, a quibus absolvere possunt ipsi Abbates.

Item administrandi temporalia, constitutiendi, & assumendi, cum opus fuerit, Officiales, & Ministros, qui nihil agere poterunt citra ipsius voluntatem, illique in omnibus reverentiam, & obedientiam exhibebunt, sicut Praelato suo.

REGULA VI.

Regens in difficultatibus, si quae occurrant, ad Praefidem recurrat, vel Abbatem superintendentem, quos etiam ad consilium, & auxilium illi praestandum, volumus esse obligatos.

REGULA VII.

Curabit Regens, ut exercitia fiant horis competentibus: Item, ut Studentes tam in vera humilitate, quam in scientia proficiant; attendet ergo, & advigilabit diligenter, ne tempus inutiliter consumant, ne tempore studii discursibus, & fabulis vacent.

Bul. Rom. Tom. VI. Par. I.

REGULA VIII.

Orationes, sive Conciones a Fratribus intra, & extra Seminarium habendas, per se, vel per alium ad hoc idoneum, sicut, & ipsos Studentes, suis temporibus examinabit, & si quos negligentes, aut parum proficientes invenerit, qui se post iteratas admonitiones emendare non curaverint, habita deliberatione cum Praefide, & superintendentibus remittere ad professionis suae Monasterium.

REGULA IX.

Advigilabit etiam diligenter, ut divinum Officium diurnum pariter, & nocturnum secundum regulam devote, & attente, quantum fieri possit, suis horis celebretur.

REGULA X.

Super horis autem B. Virginis, Vigiliis mortuorum, Psalmis poenitentialibus, & aliis ejusmodi oneribus conventualibus, cum Seminaristis, ut studiis liberius possint intendere, Praefidens arbitrio suo poterit dispensare.

REGULA XI.

Sacrum adminus unum quotidie in Seminario celebretur per aliquem Seminarium Sacerdotem, quorum si sit defectus, Praefidens ex Alumnis inventos idoneos, ad Sacros Ordines promoveri curabit, qui ordinati non ita se studiis immergent, quin ter adminus per hebdomadam ad rem divinam celebrandam se praeparant, celebrentque: si secus fecerint, cessante legitima excusatione, Regenti explicanda, corripiantur.

REGULA XII.

Ut inter alios etiam non Sacerdotes Sacramentorum pius usus conservetur, octavo quoque die, omnes Regenti, vel alicui, quem ipse ad hoc ordinaverit, confitebuntur, & Sacris initiati tam Dominicis quam Festivis diebus ad dignè communicandum se praeparant; reliqui autem saltem singulis quindecim diebus communicare tenebuntur, nisi legitimum impedimentum interveniens Regenti aperiant.

REGULA XIII.

In summa Regens omnem diligentiam adhibebit, ut Seminarii bonum in omnibus promoveat, eaque omnia tempestivè removeat, quae in destructionem Seminarii, vel Studiorum iacturam ulla ratione cedere possunt.

De etate admittendorum.

Obedientia Regenti praestanda.

Cursus Theologiae quadrennio consumando.

Regentis auctoritate, & officio.

Qui ad Praefidem in difficultatibus recurrere debent.

Proficisque Collegialium curate.

Negligentes ad suam professionis Monasterium remittendi.

De Horis Canonis.

Aliisque piis exercitiis.

Sacro celebrando.

Confessione & S. Sinaxi.

Seminarii conservatione.

B

RE-

REGULA XIV.

Horis canonicis Manè hora quarta excitati statim absque ulla cunctatione cum fervore spiritus, & alacritate confluent, & Campanula audita in silentio pergunt ad Oratorium, primitias diei sibi concessæ Deo consecraturi, sicque animo collecti se sistent in Oratorio simul horas canonicas usque ad Tertiam extra quadragesimam persoluturi.

REGULA XV.

Devote legendis Inter legendum vero advigilabunt, ut singula verba bene proferant, non truncabunt, non diminuent, neque acceleranter pronuntiabunt, sed appositè ad intelligendum longe ab illis facti, qui solis labiis Deum honorant.

REGULA XVI.

Oratione mentali Perfectis horis, orationi mentali festivis diebus per horam, feriatis autem per dimidium dabunt operam, qua peracta, aliquis Sacerdotum rem divinam faciet, sive Sacrum celebrabit.

REGULA XVII.

Postquam sine Cellas perent Subjunctis Sacrificio pro ratione temporis Sextis, vel Nonis, nisi necessitas aliud non suadeat, omnes ad Cellam properabunt, in eaque bonis studiis occupati signum ad lectiones, quas eos si Philosophiæ studeant, vel Domi ad discursus vitandos, vel in Gymnasio sibi viciniore audire volumus, expectabunt.

REGULA XVIII.

Modestia itinere Exituri ad Scholas simul pergunt bini, si plures fuerint, nec quisquam ante finem egredietur, sed omnes simul eo, quo iverant, ordine revertentur, memores semper decoris, ac religiose modestiæ.

REGULA XIX.

Vagationibus per Urbem non faciendis Ex Scholis, finitis lectionibus, aut aliis exercitiis, rectè redibunt Domum, nec per Urbem vagari permittentur.

REGULA XX.

Lectionibus presentia Nemo se a Lectionibus absentabit sine expressa venia Regentis.

REGULA XXI.

Studio Theologie Similiter, qui inter eos Sacræ Theologiæ dabunt operam, lectiones, & disputationes ordinarias audient, nec a repetitionibus communibus, quæ regulariter fient hora decima, absque eadem licentia se absentare præsumant.

REGULA XXII.

Cuilibet Classi præficiendus Religiosus Unus ex Fratribus Philosophiæ Studentibus præficietur, alter Theologiæ Studentibus, qui illis ubique in absentia Regentis curiosè intendent, & si quid committi viderint inordinate, Regenti denuntiabunt.

REGULA XXIII.

De Præfectis Cubiculorum Habebunt etiam Præfectos per singula Cubicula, ubi plures simul habitabunt, qui advigilabunt, ut Studii tempore silentium servetur, exercitiæque omnia in Cubiculis faciendæ suo tempore incipiant, & compleantur & singulis septimanis Regenti rationem reddere tenebuntur.

REGULA XXIV.

Lectiones a Regente designanda Omnes eas lectiones audient, quas Regens illis utiles fore judicaverit, nec antepetitam, & obtentam ab eo licentiam eas mutare præsumant.

REGULA XXV.

Deambulationes a singulis biis faciendæ Diebus, quibus a Lectionibus superfedetur, si veniam obtineant ambulandi, non præsumunt intrare Domos Civium, aut ibidem bibere, etiam si omnino a quovis rogentur, neque exire poterunt solitarii, sed bini, terni, vel quaterni, quorum unus semper reliquis intendet.

REGULA XXVI.

Habitus regularis semper gestandus Tam in Scholis, quam Domi utentur habitu Regulari, prout solent in suis Monasteriis.

REGULA XXVII.

Nemo ad Cubicula admittendus Nullum admittere poterunt ad Cubicula absque venia Regentis.

REGULA XXVIII.

Ab Officiis Abstinendum Culinam, aut reliquas Officinas nemo intrare poterit, præter eos, qui tenentur ex officio, vel mandato Regentis.

REGULA XXIX.

De examine conscientie Signum primum ad refectionem meridianam dabitur post undecimam, quo audito, omnes convenient ad Oratorium per dimidium saltem quadrantem horæ conscientia examini vacaturi.

REGULA XXX.

Inter refectionem Sacris vacandum lectionibus Inde dato signo secundo ad locum refectionis, quasi medicamenta sumpturi, concedent, ibique præmissa secundum Regulam benedictione, decenter, ac religiose sedentes, sacræ lectioni, quam regulariter per majorem partem refectionis continuari volumus

REGULA XXXIII.

De administratione Temporalis

De persona Seminario persolvenda Ut rei temporalis administratio Regenti non sit nimis onerosa, providebit Rñus Dñus Præfident, ut pro Religiosorum alimentis ea pecunia summa Seminario persolvatur, ut præter honestam Alumnorum sustentationem, etiam ipsum Seminarium inde aliquid commodi possit accipere, & paulatim assurgere, utque dimidia totius summæ pars, sexto quoque mense ante numeretur.

REGULA XXXIX.

De economo Regens aliquem ex Fratribus Sacræ Theologiæ Studentibus, quando opus erit, Œconomum constituere poterit, cui Indicem tradet totius suppellectilis, linteorum omnium, stancorum, lignorum; id subsignatum manu propria quam diligenter custodiet, & conferet singulis annis Inventarium cum ipsa suppellectile, ut mutari possit, prout opus esse judicabit: maxime autem hoc fieri expediet, quoties novus Cocus admittetur.

REGULA XL.

Sacrificia Unum item ex Fratribus, quem judicabit maxime idoneum Sacrificiæ præficiet, qui sacræ suppellectilis curam gerat: ad illum, & adjunctum, quando opus erit, subsidiarium spectabit Campanæ sono Fratres hora convenienti ad divina Officia convocare, Oratorium semper mundum conservare, Altaria pro ratione solemnitate exornare, sacræque Vestes, quas ante omnia honestas procurari volumus, ad celebrantium usum mundas in Altari præparare, Vinum denique, Hostias, Cereos, & reliqua ad celebrandum necessaria in tempore exhibere.

REGULA XLI.

Præfecto Bibliothecæ Constituet etiam aliquem ex doctioribus Præfectum Bibliothecæ, qui Librorum omnium Indicem servabit, nec ullum ex Bibliotheca auferri sinet ab extraneis, præsertim absque scitu, & consensu Regentis, & libri quidem extraneis concessi notabuntur in libello ad hoc ordinato, qui vero domesticis, signabuntur in tabula ad hoc ponenda in Bibliotheca.

REGULA XLII.

Ordinetur etiam aliquis diligens, qui Refectorium, lintea, & omnia vasa ejus suo tempore mundari curet, vel per Ministrum Seminarium, ver per se, cum ille ad manum non erit.

lunus, diligenter intendent, mentem simul cum corpore refecturi.

REGULA XXXI.

Remissio post prandium Finita vero refectione, quia tempus, quod cibi sumptionem sequitur, ad series occupationes minus aptum esse dignoscitur, remissionem aliquantulam per dimidium, aut circiter horæ spatium concedimus.

REGULA XXXII.

De Lectionibus pomeridianis Finito colloquio, datoque signo simul cum silentio ad Cellam redibunt, & horis competentibus, ordine quo supra, ad Scholas pergunt, & revertentur.

REGULA XXXIII.

Vesperis persolvendis, & concione Hora tertia pomeridiana extra tempus Quadragesimæ simul persolvent Vesperas, quas Dominicis, vel Festivis diebus præsertim solemnioribus excipiet, vel concio ab aliquo Fratrum faciendæ, vel spiritualis collatio, quam, & aliis privatis diebus omnino volumus frequentari per medium quadrantem horæ.

REGULA XXXIV.

Matutino Hora sexta Vespertina, omnes iterum convenient ad Oratorium, lecturi ante Coenam, sive collationem vespertinam, Matutinas cum laudibus diei sequentis.

REGULA XXXV.

De missione, & Litanis post coenam Coena persoluta, iterum usque ad octavam religioso colloquio vacare licebit, quod excipiet Oratio vespertina, quæ claudetur Lectione Litaniarum.

REGULA XXXVI.

Deinde cubiculum singuli de debent Completis Litanis, acceptaque de more benedictione, singuli somno cum silentio se conferent ad cubicula, & lectione alicujus libelli spiritualis se ad meditationem primo mane faciendam præparabunt, præmissoque diligenti examine conscientia simul incumbunt, extincto ubique lumine per Præfectos cubiculorum circa horam nonam.

REGULA XXXVII.

Solus Regens has Regulas potest moderari Supradictarum omnium Regularum interpretatio erit penes Regentem, cujus prudentiæ, & discretioni commitimus, ut habitatio loci, temporis, & personarum eas possit moderari, & in eisdem, quando videbitur, dispensare.